
80-talet är tillbaka i musikalen på 
Parkskolan. 

 
Det är temavecka på Parkskolan. Elever har 
valt olika ämnen att jobba med under en hel 
vecka. Det har varit en schemabrytande vecka 
för alla eleverna. Ungefär 40-50 elever valde 
att vara med i en musikal på Parkskolan. I 
aulan är elever i årskurs 7-9 i full gång med en 
musikal som handlar om 80-talet.  
 
Vi befinner oss i K8, ett mindre grupprum för att 
ta del av elevernas sångträning och repetition. 
När vi kommer in spelas Gyllene tider av Rosita 
på piano och Minna, Julia och Jonna sjunger för 
fullt. Rosita sitter och coachar dem medan de 
verkar ha väldigt roligt när de sjunger och dansar. 
 
Musik blir teater 
Vi intervjuar Louise Ishagen för att fråga om 
handlingen i scenen hon är med i. Hon berättar att 
det utspelar sig på 80-talet och handlar om två 
ungdomar som är hårdrockare och vill få tag i två 
biljetter till en hårdrockkonsert. Det är två 
stycken som heter Gabriella och Fia som har två 
biljetter men de får inte gå för sina föräldrar men 
de gör det ändå och lyckas med det.  
  Det är fyra personer i varje grupp där de gör 
teater av låtarna. Innebörden av låtarna gör de 
scener av. De testar grupperna så att de funkar bra 
ihop med låtarna. De lägger ner mycket tid på sin 
roll och tränar tills de blir alldeles trötta. De 
tycker att det är värt det i slutänden.  
 
Temat 
Som ni säkert förstår har musikalgänget i år valt 
temat 80-tal. Det är mellan 40-50 elever som är 

med och deltar i musikalen och 16 av dem har 
valt teater. Ledarna för föreställningen heter 
Ingegerd Rosita och Christian. Grupperna är 
blandade med både tjejer och killar, blandade i 
hur mycket man kan. Detta året valde de att ta 
gamla poplåtar som musikstil och eleverna ska gå 
in på scenen för att sjunga och spela dem. 
Kläderna kommer oftast hemifrån, eller tar 
ledarna med sig kläder från kulturskolan. 
Eleverna tränar konstant hela tiden till skolans 
slut.  
- Det är roligt, men jobbigt. Fantasin tar slut efter 
ett tag men till slut är det verkligen värt det, säger 
Rebecka Ambjörnsson från 8b.  
 
 
Allt började 2001 
Vi intervjuar ledaren Rosita och får riktigt bra 
svar på våra frågor.  
- I Parkskolans aula år 2001 började vi för första 
gången med musikaler, säger Rosita som var med 
nästan från början.  Första åren bestämde både 
elever och ledare musiken och scenerna, men nu   
gör mest ledarna det pga tidsbrist. Ingergerd 
berättar hur grupperna ska se ut, sen delar 
eleverna upp grupperna efter hur de själva tycker. 
Alla lägger ner mycket tid och när veckan är slut 
är de  trötta, men LYCKLIGA!  
  De har tre föreställningar som är följande: 
Torsdag kväll, för allmänheten. 
Fredag morgon, för Mölstad- och Ljungnäs 
skolan. Fredag eftermiddag har de föreställning 
för Parkskolan.  
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Reportrar: Caroline Karlsson, Evelina Ottosson 
och Kajin Revend  
________________________________________ 
  

Rolf
Maskinskriven text
Tillbaka

http://www.parkskolanmonsteras.se/parkinfo/elevarbeten/parkopressen_vt-09/parkopressen.html



